Kallelse karstyrelsemote #2 2021/2022

Mandag, 2021-09-006, k1 18:30, Zoom

Kallade

LinTeks kérstyrelse 2021/2022
LinTeks kirledning 2021/2022
Teknologsektionernas ordférande samt vice ordférande

Internrevisor

Inspektor

Foredragningslista

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.

20.
27.
28.
29.

30.
31.

Métets 6ppnande

Val av justerare

Adjungeringar

Faststillande av métets behoriga utlysande
Faststillande av foredragningslista
Foregiende métesprotokoll

Per capsulam-beslut

Presidiebeslut

Rapporter och meddelanden

Internrevisiorns arbete 2021/2022
LinTeks studentpaverkansfokus HT21

Arbetsplan for Kérfullmiktige 2021 /2022

Arbetsplan for Kirstyrelse 2021/2022

Firmateckning f6r Projektledare LARM

Riktlinjer f6r LinTeks verksamhet under pandemin Covid-19

Opvriga frigor
Motets avslutande

2021-09-02
1)

Rapport
Rapport

Beslut
Beslut
Beslut
Beslut

Postadress LinTek, Tekniska hogskolan, 581 83 Link6ping Besoksadress Tekniska hogskolan, Karallen, plan 3

Telefon 070-269 45 85 Org.nr 822001-0683 Plusgiro 79 95 13-7 Bankgiro 515-1493

E-post ua@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se


https://liu-se.zoom.us/j/69199290631
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